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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71310031Q

2. Data e Regjistrimit 10/01/2017
3. Emri i Subjektit SHTOJBER GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 11, Rruga 
Dritan Hoxha, Pallati 4 kate, Kati i I, Zona kadastrale Nr. 
8310, Nr. Pasurie 10/298-N19 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit (Marketing & Investiment) Eksport-Import, prodhim 

ambalazhim tregetim uji natyral. Marrja ne konceksion e 
ujrave dhe burimeve natyrore. Import-Eksport i te gjitha 
mallrave te ndryshme industriale e farmaceutike e ushqimore 
te ambalazhuara dhe jo ambalazhuara, tregetim me shumice 
e pakice te pijeve te ndryshme alkolike dhe freskuese, 
prodhim, ndertim, montim e tregetim te materialeve e 
paisjeve te ndertimit si dhe rikonstruksione objektesh civile, 
industriale, bujqesore, turistike, shoqerore e sociale, veprave 
ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vepra arti, 
kontroll teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te 
ndryshme, marrje ne koncesion ndermarrje apo magazina 
shetrore si dhe venie ne funksionimin e tyre, grumbullim 
tregetim te frutave e perimeve, te bimeve medicinale, te 
materjaleve e paisjeve te ndertimit, industriale ,hidrosanitare, 
mobiljeve, kozmetike, lende te pare per cdo produkt i 
perpunuar qofte dhe paperpunuar. Import-Eksport i mallrave 
te ndryshme per perdorim shtepiak si, detergjent, 
veshmbathje, tuba rekorderi, elektropompa si dhe sherbime 
per to,paisje kompjuterike te gjitha llojeve si dhe sherbime 
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per to, zbatime punimesh ne ndertim, konsulenca,desing 
lulishte dhe parqesh ekologjike te ndryshme, sisteme 
transporti karotekash,  dosjesh, arshivim dokumentacioni 
karotekash, paisje dhe tregetim te kancelarive qe perdoren 
per zyra, supervizione dhe kolaudime punimesh , shfrytezim 
male e pyje per burime natyrore e minerare, nxjerrjen dhe 
perpunimin e lendeve te ndryshme minerare si dhe per cdo 
lloj veprimtarie ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi per 
kryrjen e veprimtarise se saje, pa cenuar dhe ndotjen e te 
drejtave te konsumatoreve, tregetim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrfikant si dhe pjese kembimi te 
cdo lloj tonazhi. Hapje kazino, agjensi kembimi valutor, 
agjensi imobilare per shitblerje apo dhenie me qera te 
pasurive te tundeshme dhe te patundshme, agjensi 
komisioneri ,bare dhe restorante e autogrill, hotele dhe 
motele, hapje dhe shfrytezimi I serviseve per riparimin dhe 
mirmbajtjen e te gjithave llojeve te mjeteve toksore, detare, 
ajrore, lavazhi, pjese kembimi automjete te reja e te 
perdorura qofshin dhe ato makinerite e renda me zinxhire, 
hapje agjensi turistike per biletari, udhetime me transport 
ujor, detar, rrugor, shitje me shumice e pakice e mjeteve te 
transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve brenda dhe 
jasht vendit. Shoqeria mund te hape njesi te tjera apo te lidhe 
kontrata bashkpunimi per sherbimet qe mund te jene te 
perbashketa ose te ngjashme me to me persona fizik, juridik 
vendas ose te huaj. Investime dhe sherbime ne fushen e 
pasurive te paluajtsheme duke perfshire pa u kufizuar pervec 
veprimtarive te parashikuara me larte qe synojne ti sherbejne 
direkt interesit te deges. Te realizoje ndermjetesimin ne 
kuader te bashkpunimit nderkombetar per punesimin e 
shtetasve Shqiptar dhe te rajonit Ballkanik ne Republiken 
Federale Gjermane si dhe ne vende te tjera te botes, si dhe 
pjesmarrjen ne programe dhe projekte te ndryshme punesimi 
apo qe kane te bejne ne nxitjen e punesimit. Shoqeria brenda 
kufijve te parashikuara nga ligjislacioni ne fuqi do te kryje 
cdo operacion tregetar e financiar qe lidhet drejteperdrejte 
ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape 
veprimtari te tjera qe do te konsiderohet dhe miratohet nga 
asambleja e ortakeve te krijoje sipermarrje te reja ose te mare 
pjese ne sipermarrje te tjera brenda dhe jasht vendit pa 
cenuar objektin kryesor te shoqerise dhe ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Te krijoje tregti me nenkontraktore 
brenda dhe jashte vendit, te importoje makineri per prodhim 
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kepuce, atlete, te gjitha llojet e veshmbathjeve, te importoje 
lende te pare tekstil e matrazhe te ndryshme per rrobaqepsite 
si dhe te prodhoje dhe tregtoje linja per cdo produkt te fushes 
se fasoneve, te jene me regjim te pepunimit aktiv (PPA), te 
krijoje ortakeri me partner te te njejtes fushe veprimtarije 
brenda dhe jasht vendit, te importoje panele diellore per 
prodhim te energise elektrike per vete dhe per te trete, te 
lidhe kontrata per tregeti te energjise elektrike me entin 
rregullator te energjise, me institucione shteterore dhe 
private.
Ervin Elezaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2017                Deri: 05/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinElezaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SHTOJBER GROUP
Telefon: 0684000024  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-099117-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587867-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
05.12.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("(Marketing & Investiment) Eksport-Import, Prodhim ambalazhim 
tregetim uji natyral, Marrja ne konceksion e ujrave dhe burimeve natyrore, Import-Eksport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25560A98-F02C-4387-848D-6DF377F51236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D843E6F-8516-4489-B606-CFFB5265D1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF98263-2BF2-437B-B095-FF8B543C6BF4
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i te gjithave mallrave te ndryshme industriale e farmaceutike e ushqimore te ambalazhuara 
dhe jo ambalazhuara, tregetim me shumice e pakice te pijeve te ndryshme alkolike dhe 
freskuese, prodhim, ndertim, montim e tregetim te materialeve e paisjeve te ndertimit si 
dhe rikonstruksione objektesh civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore e sociale, 
veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vepra arti, kontroll teknik dhe periodik 
i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme, marrje ne konceksion ndermarrje apo magazina 
shetrore si dhe venje ne funksionimin e tyre, grumbullim tregetim te frutave e perimeve, te 
bimeve medicinale, te materjaleve e paisjeve te te ndertimit, industriale ,hidrosanitare, 
mobiljeve, kozmetike, lende te pare per cdo produkt i perpunuar qofte dhe paperpunuar, 
Import-Eksport i mallrave te ndryshme per perdorim shtepiak si, detergjent,veshmbathje, 
tuba rekorderi,elektropompa si dhe sherbime per to,paisje kompjuterike te gjitha llojeve si 
dhe sherbime per to, zbatime punimesh ne ndertim, konsulenca,dising lulishte dhe parqesh 
ekologjike te ndryshme,sisteme transporti karotekash, dosjesh, arshivim dokumentacioni 
karotekash,paisje dhe tregetim te kancelarive qe perdoren per zyra, supervizione dhe 
koalidime punimesh , shfrytezim male e pyje per burime natyrore e minerare nxjerrjen dhe 
perpunimin e lendeve te ndryshme minerare si dhe per cdo lloje veprimtarie ekonomike qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise qe 
nuk bie ndesh me liqislacionin ne fuqi per kryrje e veprimtarise se saje, pa cenuar dhe 
ndotjen e te drejtave te konsumatoreve, tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubjifikant si dhe pjese kembimi te cdo lloje tonazhi. Hapje kazino, agjensi kembimi 
valutor,agjensi imobilare per shitblerje apo dhenie me qera te pasurive te tundeshme dhe 
te patundshme,agjensi komisjoneri ,bare dhe restorante e autogrill,hotele dhe motele, 
hapje dhe shfrytezimi serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e te gjithave llojeve te 
mjeteve toksore,detare,ajrore,lavazhi, pjese kembimi automjete te reja e te perdorura 
qofshin dhe ato makinerite e renda me zinxhire, hapje agjensi turistike per 
biletari,udhetime me transport ujor,detar,rrugor, shitje me shumice e pakice e mjeteve te 
transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te 
pasagjereve brenda dhe jasht vendit. Shoqeria mund te hape njesi te tjera apo te lidhe 
kontrata bashkpunimi per sherbimet qe mund te jene te perbashketa ose te ngjashme me to 
me persona fizik juridi vendas ose te huaj. Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te 
paluajtsheme duke perfshire pa u kufizuar Pervec veprimtarive te parashikuara me larte 
qe synojne ti sherbejne direkt interesit te deges, Te realizoje ndermjetesimin ne kuader te 
bashkpunimit nderkombetar per punesimin e shtetasve Shqiptar dhe te rajonit Ballkanik ne 
Republiken Federale Gjermane si dhe ne vende te tjera te botes, si dhe pjesmarrjen ne 
programe dhe projekte te ndryshme punesimi apo qe kane te bejne ne nxitjen e punesimit. 
Shoqeria brenda kufijve te parashikuara nga ligjislacioni ne fuqi do te kryje cdo operacion 
tregetar e financiar qe lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e saj, Shoqeria 
mund te hape veprimtari te tjera qe do te konsiderohet dhe miratohet nga asambleja e 
ortakeve te krijoje sipermarrje te reja ose te mare pjese ne sipermarrje te tjera brenda dhe 
jasht vendit pa cenuar objektin kryesor te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.")          u be            ("(Marketing & Investiment) Eksport-Import, prodhim 
ambalazhim tregetim uji natyral. Marrja ne konceksion e ujrave dhe burimeve 
natyrore. Import-Eksport i te gjitha mallrave te ndryshme industriale e farmaceutike 
e ushqimore te ambalazhuara dhe jo ambalazhuara, tregetim me shumice e pakice te 
pijeve te ndryshme alkolike dhe freskuese, prodhim, ndertim, montim e tregetim te 
materialeve e paisjeve te ndertimit si dhe rikonstruksione objektesh civile, 
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industriale, bujqesore, turistike, shoqerore e sociale, veprave ujore, kanalizime te 
ndryshme, rruge ura e vepra arti, kontroll teknik dhe periodik i automjeteve te 
kapaciteteve te ndryshme, marrje ne koncesion ndermarrje apo magazina shetrore si 
dhe venie ne funksionimin e tyre, grumbullim tregetim te frutave e perimeve, te 
bimeve medicinale, te materjaleve e paisjeve te ndertimit, industriale ,hidrosanitare, 
mobiljeve, kozmetike, lende te pare per cdo produkt i perpunuar qofte dhe 
paperpunuar. Import-Eksport i mallrave te ndryshme per perdorim shtepiak si, 
detergjent, veshmbathje, tuba rekorderi, elektropompa si dhe sherbime per to,paisje 
kompjuterike te gjitha llojeve si dhe sherbime per to, zbatime punimesh ne ndertim, 
konsulenca,desing lulishte dhe parqesh ekologjike te ndryshme, sisteme transporti 
karotekash,  dosjesh, arshivim dokumentacioni karotekash, paisje dhe tregetim te 
kancelarive qe perdoren per zyra, supervizione dhe kolaudime punimesh , shfrytezim 
male e pyje per burime natyrore e minerare, nxjerrjen dhe perpunimin e lendeve te 
ndryshme minerare si dhe per cdo lloj veprimtarie ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi per kryrjen e veprimtarise se saje, pa cenuar dhe ndotjen e te 
drejtave te konsumatoreve, tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrfikant si dhe pjese kembimi te cdo lloj tonazhi. Hapje kazino, agjensi kembimi 
valutor, agjensi imobilare per shitblerje apo dhenie me qera te pasurive te tundeshme 
dhe te patundshme, agjensi komisioneri ,bare dhe restorante e autogrill, hotele dhe 
motele, hapje dhe shfrytezimi I serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e te gjithave 
llojeve te mjeteve toksore, detare, ajrore, lavazhi, pjese kembimi automjete te reja e 
te perdorura qofshin dhe ato makinerite e renda me zinxhire, hapje agjensi turistike 
per biletari, udhetime me transport ujor, detar, rrugor, shitje me shumice e pakice e 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e 
mallrave dhe/ose te pasagjereve brenda dhe jasht vendit. Shoqeria mund te hape njesi 
te tjera apo te lidhe kontrata bashkpunimi per sherbimet qe mund te jene te 
perbashketa ose te ngjashme me to me persona fizik, juridik vendas ose te huaj. 
Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtsheme duke perfshire pa u 
kufizuar pervec veprimtarive te parashikuara me larte qe synojne ti sherbejne direkt 
interesit te deges. Te realizoje ndermjetesimin ne kuader te bashkpunimit 
nderkombetar per punesimin e shtetasve Shqiptar dhe te rajonit Ballkanik ne 
Republiken Federale Gjermane si dhe ne vende te tjera te botes, si dhe pjesmarrjen 
ne programe dhe projekte te ndryshme punesimi apo qe kane te bejne ne nxitjen e 
punesimit. Shoqeria brenda kufijve te parashikuara nga ligjislacioni ne fuqi do te 
kryje cdo operacion tregetar e financiar qe lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me 
objektin e saj. Shoqeria mund te hape veprimtari te tjera qe do te konsiderohet dhe 
miratohet nga asambleja e ortakeve te krijoje sipermarrje te reja ose te mare pjese ne 
sipermarrje te tjera brenda dhe jasht vendit pa cenuar objektin kryesor te shoqerise 
dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Te krijoje tregti me nenkontraktore 
brenda dhe jashte vendit, te importoje makineri per prodhim kepuce, atlete, te gjitha 
llojet e veshmbathjeve, te importoje lende te pare tekstil e matrazhe te ndryshme per 
rrobaqepsite si dhe te prodhoje dhe tregtoje linja per cdo produkt te fushes se 
fasoneve, te jene me regjim te pepunimit aktiv (PPA), te krijoje ortakeri me partner 
te te njejtes fushe veprimtarije brenda dhe jasht vendit, te importoje panele diellore 
per prodhim te energise elektrike per vete dhe per te trete, te lidhe kontrata per 
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tregeti te energjise elektrike me entin rregullator te energjise, me institucione 
shteterore dhe private.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962851-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.10.2018, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 04.10.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286037-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ED1C4F-A8A1-4207-8331-3DF857857E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26981AAD-88B8-4D74-AFB1-56233ADF6C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26981AAD-88B8-4D74-AFB1-56233ADF6C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C014019F-E845-4318-971C-9CE3F215A871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA92D1C8-F85B-46D8-B07B-54DA9A3785F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E87D07-307B-4B68-BE18-C17F16FBBC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0068262C-1DC1-44AB-BEB8-F5452C6569E0

